
. DEL ORIGINAL 

TS\ 617-2023-0P-HONADOMANI-SB 
lo “San Bartolome" 

CA DE, eH L p, S %, 
< z 

Lima, 17 de noviembre del 2023 

VISTO: EL INFORME TÉCNICO N* 157-2023-ECA-OP-OEA-HONADOMANI-SB; 

CONSIDERANDO: 

Que, con Resolución Administrativa N* 467-2023-OP-HONADOMANI-SB, de fecha 11 

de setiembre del 2023, se autorizó el pago de Guardias Hospitalarias según la programación de 

turnos del personal profesional y no profesional del 01 al 30 de setiembre del 2023; 

Que, con Resolución Administrativa N* 542-2023-OP-HONADOMANI-SB, de fecha 10 

de octubre del 2023, se autorizó el pago de Guardias Hospitalarias según la programación de 

turnos del personal profesional y no profesional del 01 al 31 de octubre del 2023; 

Que, con Resolución Directoral N* 224-2023-DG-HONADOMANI-SB, de fecha 13 de 

octubre del 2023, Dar conformidad a la toma de posición de plazas de Médicos Cirujanos que 

han adjudicado una plaza ofertada en la modalidad libre en el Concurso Nacional de Admisión 

de Residentado Médico 2023, con eficacia anticipada al 01 de octubre del 2023, en la Sede 

Docente del Hospital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé"; 

Que, con el visto del Jefe de la Oficina de Personal y de la Coordinación del Equipo de 

Control de Asistencia de la Oficina de Personal; y de conformidad con la Resolución Ministerial 

N” 573-92-SA/DM, que aprueba el Reglamento de Administración de Guardias Hospitalarias 

establece la forma y procedimiento para el pago de la Remuneración Compensatoria por Guardia 

Hospitalaria a los servidores del Ministerio de Salud; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°. - Autorizar al Equipo de Remuneraciones ejecute el Pago por Reintegro de 

Guardias Hospitalarias, según la programación de turnos al personal que a continuación se 

indica: 

APELLIDOS Y NOMBRES — CARGO NIVEL | MES | GD | GN| GDF | GNF | TOTAL 

1 | ratona DE MIRANDA, DEODATA — —| TecNICR EN ENFERMERIA | 18 |sEMEMBRE| 6 5 | 0 | 1 529.16 

| camus s, nonwa consueo — ENFERMERA 0 |ocruere | a |6| 1| 0 119791 
! — " 
13 | RO QUEZADA, SANTOS MILAGROS ossterez — | VN | ocrumRE | 6 |S| 1 0 141631 

ha ‘: T — | MEDICOÑÉSIDENTE st | ocruaRE | 0 |6 | O | 2 1055.72 

5 | A a %&WÁWE &R…RE 3/a| 0[0 733.14 

| | vaLOS CUYA, VICTOR JESI / MEDICO:RESIDENTEA N2 9\ ocTUBRE | 0 | 7| 0 | 1 997.08 



7 | BARRANTES ALFARO, ORLANDO MEDICO RESIDENTE i | ocrusee " 909.09 ] 

§ | BELTRAN RICSER, ELIN MIRELY MEDICO RESIDENTE N1 | OCTUBRE 25190 

9 | CABEZAS CHAVEZ, JOSE ARAN MEDICO RESIDENTE Nt | octume | 0 |2 [ 0 | 1 41056| 

10 | CARDENAS SAENZ, GIAN FRANCO MEDICO RESIDENTE NA | ocrusRe | 0 |3| 0 | O 351.90 | 

11 | CHIPANA GONZALES, EVELYN MAGALY MEDICO RESIDENTE N1 | OCTUBRE | O 77 nfi 1 99708 | 

12 | COCHACHI GAMARRA, CARMEN DEL PILAR MEDICO RESIDENTE N-1 | OCTUBRE | 3 

13 | CONDOR LEON, CESIA CHRISTELL MEDICO RESIDENTE vt | ocee | o 

14 | DIAZ CHAVEZ, KAREN IVONNE MEDICO RESIDENTE nl | ocrume | 0 

15 | GARGATE SALVADOR, ELIZABETH SATURNINA MEDICO RESIDENTE 1 |ocumre | 3 | o] o | o 262,94 

16 | HUAMAN QUISPE, CINTHIA MAGDALENA ELIZABETH | — MEDICO RESIDENTE w1 | OCTUBRE | Y ojolo 26394 ‘ 

17 | HUAMAN VILLAFUERTE, ANDY CODOAL MEDICO RESIDENTE N-1 | oCTUBRE | O loo | . 

18 | HUAMANGA GUTIERREZ, JHUVIZA MEDICO RESIDENTE Nt | ocrusee | 2 |1| 0 |O T 

HUERTAS CHAMBERGO, PEDRO PABLO MEDICO RESIDENTE w1 | ocrusre | o |6 | 0 |t 07976 
- — | 

TDROGO SILVA, YEST ADELI MEDICO RESIDENTE N1 | ocrusre | 0 [ 3| 0 | © 35190 | 

JIMENEZ ORIHUELA, ANTONELLA MEDICO RESIDENTE w1 | ocume | s |o| o | © T e 

LOPEZ AGUILAR, SOFIA CONSUELO MEDICO RESIDENTE vi | oo | 0 |3 o To | m 

MONTALVAN HURTADO, DAVID SOFONIAS MEDICO RESIDENTE Nt | ocmuare | 3 | 4| 0 | 1 9000 
- — 

24 | MONTES BENDEZU, JHOSSELYN SCARLET MEDICO RESIDENTE w1 |ocmuerE | o | 3| 0 | © 51.90 | 

25 | MOSCOSO SULLCAHUAMAN, FLOR VANESSA MEDICO RESIDENTE N1 | ocruerE | 6 |O|O 2| e 

26 | NAJARRO CHIPANA, FREDDY CIRILO MEDICO RESIDENTE | N4 | OCTUBRE | 4 | 3 o| | ..l 

27 | PARLTANG, PAUL MEDICO RESIDENTE Nt focuBre | 2 | 1] 0 | © 

28 | PEREA SEOANE, LUCIANA MEDICO RESIDENTE n4 |ocmusre | 1 |2/0 | 0 32258 | 

29 | PINARES VALDERRAMA, MARIA DEL PILAR MEDICO RESIDENTE w1 | ocumre | o | 3| o o 7‘ 05100 “ 

30 | PIO SANDOVAL, JENNY ELIZABETH MEDICO RESIDENTE w1 | ocume | 3 | 5| 0 | o w0 | 

31 | RAMIREZ HUALLPA, CRISTINA ETELVINA MEDICO RESIDENTE -1 | octusre | o | 3| o — T’ 35190 “ 

32 | REYES LEIVA, HEIDY ROSITA MEDICO RESIDENTE w1 | ocruse [ 2 | 1| 0 | 0 T | | 

33 | SANCHEZ AGURTO, MARDIAH ANDREINA MEDICO RESIDENTE w1 |ocme |0 |3] o | o Y 

34 | SEMINARIO MURO, MARIA VICTORIA DE FATIMA MEDICO RESIDENTE vt | ocruere | 3 | 3 - | 

35 | URIBE MATAMOROS, JOSSELYN ROXANA MEDICO RESIDENTE N1 | oCTUBRE | 0 | 3 

36 | VASQUEZ RIVERA, RAFAEL ALONSO MEDICO RESIDENTE N | ocrusse | o | 3| o | o 

37 | VELASQUEZ CULQUE, CARLOS ALBERTO MEDICO RESIDENTE i | ocume | 0 |a|o | o - 
(a Da 

(e e D 



N* 617-2023-OP-HONADOMANI-SB 
Ministerio Nacional Docente 
de Salud | 0 “San Bartolomé" 

| 39 | YACHAS ESPINOZA, JORGE EDUARDO MEDICO RESIDENTE N-1 OCTUBRE o 2 o 1 410.56 

40 | ZEVALL IOMI;‘IO, YANET MAGALY MEDICO RESIDENTE N-1 OCTUBRE o 2 o 1 410.56 

TOTAL: S/. 22,205.04 

Artículo 2°. - El egreso que demanda el cumplimiento de la presente Resolución, se 

aplicará con cargo a la disponibilidad presupuestal en la cadena de gastos correspondiente a la 

Guardia Hospitalaria. 

Artículo 3°.- El Equipo de Remuneraciones de la Oficina de Personal es el encargado 

de dar cumplimiento a lo dispuesto en la presente Resolución Administrativa. 

Artículo 4°.- Disponer que la Oficina de Estadística e Informática, a través del 

Responsable del Portal de Transparencia-de la Institución, se encargue de la publicación de la 

presente Resolución, en la dirección electronica www.sanbartolome.gob.pe. 

Regístrese, comuniquese y archivese, 

2 DO 
EYVT/CYCC/Mila FIQNA! 
C.c. Remuneraciones 

Estadística e Informática 
Archivo 

"Mg. EDDY YU 
"o JEFE DE LA OFICINA Df 

“SAN BARTOLOME" 
MyISTERIO DE SALUD 

HOSPITA NACIONAL DOCENTE M/ EE NIÑO 

Documento Autenicad: 

27 NOV. 203 

RECIBI 
X




